CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO - CCHC

CANCELAMENTO DO EDITAL DE CONCURSO Nº001/2021

A Diretora do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO

da Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições conferidas pela

Resolução Nº045/2013,

CONSIDERANDO a contratação do 2º classificado no concurso para ingresso de

monitor(a) regulamentado pelo Edital Nº005/2020,  conforme a PORTARIA Nº 006/2020

CCHC, de 27 de agosto de 2020,

TORNA PÚBLICO que o Edital Nº001/2021, de 10 de fevereiro de 2021, que abre

o concurso para ingresso de monitor(a) no Departamento de Comunicação para atuar

junto ao Laboratório de Vídeo no período VESPERTINO, está CANCELADO.

Blumenau, 22 de fevereiro de 2021.

Profª. Dra. Cleide Gessele

Diretora do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação